
 

  

 

 

 

FISA S.A. 

Av. Nueva Costanera 4040, Vitacura 

Tel: (+56 2) 2530 7000 • Email: info@fisa.cl • www.fisa.cl 

PROVEEDORES OFICIALES/ OFFICIAL SUPPLIERS 
        

 

• EMBARCADOR  
   OFFICIAL SHIPPER 

 
CARGOSAN LOGISTICA LTDA. www.cargosan.cl 
Contacto / Contact name: Alfredo Santander 
E-mail: asantander@cargosan.cl  
Teléfono / Telephone: (56 2) 2973 5491 

     Móvil / Mobile phone Alfredo Santander: (56 9) 9733 9566 
 
 

 

• ARRIENDO DE GRUAS  
CRANE RENTAL 

 
CARGOSAN LOGISTICA LTDA. www.cargosan.cl 
Contacto / Contact name: Valentina Nahum 
E-mail: valentina@cargosan.cl 
Teléfono / Telephone: (56 2) 2973 5491 
Móvil / Mobile phone: +56 9 4415 7193 
 
 
 
 

• CONSTRUCCION DE STANDS 
   BOOTH BUILDING  
 

PHYSIS 
Contacto / Contact name: Pamela Orellana Ortega 
E-mail: pamela@phy.cl 
 

 
 
                                  

 

 
ESPACIO RIESCO 
Contacto / Contact name: Francisco Bennett 
E-mail:  fbennett@espacioriesco.com 
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FISA S.A. 

Av. Nueva Costanera 4040, Vitacura 

Tel: (+56 2) 2530 7000 • Email: info@fisa.cl • www.fisa.cl 

 

• ARRIENDO DE MOBILIARIO Y ACCESORIOS  
   FURNITURE AND ACCESSORIES RENTAL 
 
 

PHYSIS   
Contacto / Contact name: Pamela Orellana Ortega 
E-mail: pamela@phy.cl  
 

 
 
 

 
 

Soluciones Digitales SpA 
Contacto / Contact name: Crescencio Avila 
E-mail: cavila@solucionesdigitales.cl  
+56998720078 
www.solucionesdigitales.cl 

 
 

 

• TURISMO 
   TOURISM 
 

TURISMO ESQUERRÉ  - OPERADOR OFICIAL 
Contacto / Contact name: César Ramírez A. 
E-mail: aquasur@esquerre.cl  
Móvil / Mobile Phone +56 9 5168 5076 
www.turismoesquerre.cl 
 

 
 

 

• AGENCIA DE RRHH 
    

 
Surmodel 
Contacto / Contact name: Carolina Sanhueza 
Email: carolina@surmodel.cl  
Telefono / Telephone: +56 9 7778 8618 
 

 
 
  

 

mailto:info@fisa.cl
http://www.fisa.cl/
mailto:pamela@phy.cl
mailto:cavila@solucionesdigitales.cl
mailto:aquasur@esquerre.cl
mailto:carolina@surmodel.cl

